SZDITOI Spoétka z ograniczona
Czernig kOWSki odpowiedzialnoscia

Warszawa, ?2.806.20 17r.

DZPiZ - 01/24/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,Zakup i
dostawa produktéw leczniczych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.0. ”
(nr sprawy 24/2017).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postepowania oraz
dokonuje zmiany tresci STWZ nie prowadzacej do zmiany tresci ogloszenia:

L.W zwiazku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego, stosownie do art. 96 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych oraz § 4 wust. 1
Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokotu postgpowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego, zwracamy si¢ z prosba o przekazanie danych figurujacych w pkt. 4 protokotu tj. danych
dotyczacych 0séb wykonujacych czynnosci w postepowaniu o udzielenie zaméwienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje:

1. Kierownik Zamawiajgcego — Elzbieta Makulska — Gertruda

2. Komisja przetargowa: Anna Nyrek- Koczkodaj, Agnieszka Sidor, Dominika Ojrzynska,

Matgorzata Bauer-Dotegowska
3. Osoby przygotowujace opis przedmiotu zaméwienia — Agnieszka Sidor
4. Osoby ustalajace wartos¢ zamdéwienia — Agnieszka Sidor

2.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz 3. miat na mysli do wyceny Piracetamum r-r do wstrzykiwan
3g/ 15 ml w jednostce miary w op. 12 amp.czy w op. 4amp? (produkt o dawce 3g/15ml dostepny
tylko x 4 amp), czy ilo$¢ opakowan pozostaje bez zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajagcy w poz. 3 miat na mysli Piracetamum 1 g/5 ml pakowany po 12 amp,
w ilosci 400 opakowan. Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 3.2 do SIWZ

3.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz.4 miat na mysli do wyceny Piracetamum r-r do wstrzykiwan
lg/ 5 ml w jednostce miary op. op. 4amp czy 12 amp.czy? (produkt o dawce 1 g/ 5 ml dostepny tylko
X 12 amp). czy ilo$¢ opakowan pozostaje bez zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy w poz. 4 miat na my$li Piracetamum 3g/15 ml pakowany po 4 amp,
w ilosci 10 opakowan. Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 3.2 do SIWZ

4.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz. 1 ( Bupivacaine hydrochol. Cum glucose 0,5%,4ml) wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

5. Do tresci §3 ust.3 pkt 2) projektu umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §3 ust.3 pkt 2)
projektu umowy w ten spos6b, ze zamiast jednej faktury dziennie bedzie mozliwe wystawianie
maksymalnie do trzech faktur do realizacji jednego zaméwienia? Z uwagi na koniecznosé
zapewnienia bezpieczenistwa dostarczanych produktéw, w niektérych przypadkach konieczne jest
wystawienie odrgbnej faktury dla niektérych grup lekéw. Dotyczy to tzw. $rodkéw kontrolowanych
(do ktérych naleza leki psychotropowe) oraz lekéw przechowywanych i transportowanych
w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny lancuch). Taka koniecznosé podyktowana jest

Szpital Czermiakowski Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcdw prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 100 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



SZDITQI Spoétka z ograniczona
Czernjg kOWSI(i odpowiedzialno$cia

szczegblnymi wymogami zwigzanymi z przechowywaniem i transportem tych produktow.
W przypadku pozostatych lekéw, wyrobéw medycznych i srodkéw spozywczych specjalnego
przeznaczenia mozliwe jest objecie ich jedng faktura.
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Do tresci §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dhizszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesig¢cznego okresu waznosci zaméwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa pelnowartosciowe
i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrécenie wymaganego terminu
waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do § 5 ust.2 projektu umowy
nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci moga by¢é dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego."

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Do §6 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu
o karze w wysokosci 0,05%, ale liczonej od wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu
zamowienia za kazdy dzien op6znienia?

Odpowiedz NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Do §6 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru podlegajacej reklamacji poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5%, ale liczonej od wartosci nie dostarczonej w terminie
czgsci przedmiotu zaméwienia podlegajacego reklamacji za kazdy dzien opznienia?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Do § 6 ust4 w zwiazku §3 ust.3 pkt 2) projektu umowy. Prosimy o usuniecie zapisu o karze
za wystawienie wigcej niz 1 faktury dziennie.
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapiséw umowy w §6 ust.6 poprzez zapis
o ewentualnej karze w przypadku odstapienia umowy lub jej rozwigzania z winy Wykonawcy,
w wysokosci 10 % wartosci brutto NIEZREALIZOWANEIJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Do tresci §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajacg
z tresei art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktére
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

12. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit
ich warunkdéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat
w zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegélnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144
ust.2, w zwiazku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okre$lenia warunkéw zmiany umowy
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bedzie przesadzaé o niewaznosci zapiséw z §10 ust.2 pkt 2), 11) i 13 umowy. Czy z zwiazku z tym,
Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca
starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisu §10 ust.2 pkt 7) projektu umowy)?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14. Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecna aktualizuja sie¢ przestanki
»niewyplacalno$ci” oraz ,,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016
r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6ézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. —
Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki
stang si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspélnika lub organu zalozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne
w  przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego  postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy
uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w calosci lub w czedci) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe
(Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

16. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 2, 3, 4, 5:
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody

17.Strony uzgadniaja, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do
Zamawiajacego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zaplaci kare umowna w
wysokosci 0,05 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, o ktérej mowa w § 2 ust. 1
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niniejszej Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy:
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

18.Strony uzgadniaja, ze za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostarczeniu w  dostawach
czgsciowych asortymentu pozbawionego defektéw jakosciowych w odniesieniu, do ktérych zostata
ztozona reklamacja Wykonawca zaptaci kare umowna w wysokosci 0,5 % wartodci niezrealizowanej
czesci_umowy brutto, o ktérej mowa w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy,_jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto reklamowanego przedmiotu zaméwienia:

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19.W przypadku podzielenia zaméwienia, o ktérym mowa w § 3 ust. 3 niniejszej Umowy, bez zgody
Kierownika Apteki Zaktadowej lub wystawienia tego samego dnia wigcej niz jednej faktury danego
dnia na ten sam asortyment znajdujacy sie w zamdwieniu, o ktéorym mowa w § 3 ust. 3 Strony
uzgadniajg, ze Wykonawca zaptaci kar¢ umowna wynoszaca 10 % wartosci brutto zaméwienia
ztozonego, zgodnie z § 3 ust. 3 ninigjszej Umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

20.W razie niedostarczenia dokumentéw, o ktérych mowa w § 3 ust. 10 niniejszej Umowy,
Wykonawca zaptaci kar¢ umowna w wysokosci 2 % wartosci brutto zaméwienia ztozonego, zgodnie
z § 3 ust. 3 niniejszej Umowy, za kazdy rozpoczety dzied opdznienia w dostarczeniu ww.
dokumentéw, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto przedmiotu zamoéwienia, ktérego
dotycza niedostarczone dokumenty:

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

21.W przypadku odstapienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej Umowy z winy
Wykonawcey, badZz odstapienia Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy,
Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 10,00 % wartosci niezrealizowanej
czesci brutto umowy, o ktérej mowa w § 2 ust. 1 niniejsze; Umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

22.W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadno$ci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zmodyfikowany zalgcznik nr 3.2 do SIWZ — Formularz cenowy znajduje si¢ do pobrania na
stronie internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Zmodyfikowany zalacznik nr 4 do SIWZ — Projekt umowy znajdu’é sie do Pobrania na stronie
internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw pl) AN

i“Koczkqdaj
Przygotowata: '}l\/ r{gz%z ggggr—Do{ggowrka
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